营运部发[2014]185号                                              签发人：蒋玮

营业部督导科9月第2周门店现场情况通报及处罚通知(第五十八期)
各片长、门店：

   营业部督导科于2014年9月份第2周对门店现场进行了常规检查，现将上周检查情况及相应罚款处理进行通报，具体情况如下：

1、 本周检查进步比较大的门店：

    新泰西路店、西部店、沙河源店、杉板桥店、府城大道店、民丰店、汇源店。

2、 门店的共性问题：

1、店内卫生管理不到位的门店：羊安店、长安店、羊子山店、新园店。

2、店内缺货商品价签部分未标示的门店：青白江店、马超东路店、三河场店、平乐店。

3、 门店对公司下发的淘汰品种价签标示未执行或执行不到位的门店：华泰店、长安店、羊安店。

3、 门店的个性问题：

1、 员工行为规范较差，新繁店营业员-蔡小丽上班期间耍手机，另外一名员工：范旭在非饭点

       时间外出购买零食。

    2、店内商品销售未及时下账的门店：邛崃羊安店。
3、对单品销售任务不清楚的门店：青白江店-店长-陶文。

4、门店长短款管理不到位的门店：邛崃羊安店。

    5、员工对本人销售情况不清楚的门店：青白江店、新繁店。

    6、店内周例会无员工销售排行的门店:长安店、三河场店、青白江店、洪川店。

    7、店长对每日一题一课培训不到位，未于每天交接班时间内按时培训的门店：羊安店、长安

       店、邛崃中心店、龙潭西路店、新园店。

    8、活动期间未播放“语音播报”进行活动宣传的门店：洪川店、长安店、羊安店。

    9、店长大会内容传达不及时的门店：长安店、新繁店。

    10、店内文件学习不到位，未及时学习并签字的门店：新繁店。

    11、对公司下发的文件指令通知传达不到位，员工不知“我是冠军”销售竞赛活动内容的门店：

       邛崃中心店。

    12、门店张贴有过期POP：崔家店。

    13、员工对教师节、天胶活动内容不清楚的门店：龙潭西路店-范琪。

    14、员工仪容仪表不到位的门店：新园店-店长-梁兰。

4、 本周检查片长存在的问题：

   1、新都片区

      在本周督导检查中，片长兼店长张博所在上班的新繁店，员工行为规范较差，片长管理不到位，请片长加强片区内门店的现场及员工管理，并于新繁店进行服务行为规范的培训，做好记录备查。

      同时，请门店各员工要严于律己，注重整体形象，空闲时间多动手做清洁、理货等，不做与营业无关的事情。

   2、邛崃片区

      在本周检查6家门店中，2家门店卫生管理不到位；3家门店对每日一题一课培训学习不到位，缺货商品签未标示。其中发现羊安店在销售商品时未及时下账、出票，现金管理不到位。

     请片长-任会茹：任会茹加强片区内商品、现金管理，对每日一题一课再次组织培训、学习，并考核存档备查。

   3、请各片长、店长要求新员工到岗后，请员工在学好专业知识的同时，需了解公司的规章制度、罚款事项等，避免给门店及新员工造成不必要的损失。

五、罚款明细如下：

	序号
	片区
	门店
	罚款项目
	罚款金额
	门店得分

	1
	新都片区
	青白江店
	1、 店内RX背架抗菌消炎柜、消化系统柜、外用柜空缺商品价签未标示暂时缺货，共计10个，责任人：（处罚共计：20.00元）；

2、 店长：陶文对门店单品销售任务不清楚，处罚（5.00元）；

3、 店长：陶文对自己前一天个人销售不清楚，处罚（5.00元）；

4、 近一周例会议上午员工销售排行，店长：陶文处罚（5.00元）；
	35.00元
	93分

	2

	马超东路店
	1、店内OTC消化系统柜空缺商品价签未标示暂时缺货，有3个，责任人：处罚（6.00元）；
	6.00元
	98分

	3

	三河场店
	1、 店内RX外用柜、呼吸系统柜及其他柜空缺商品价签未标示暂时缺货，有6个，责任人：处罚（12.00元）；

2、 近一周例会议上午员工销售排行，店长：廖红处罚（5.00元）；
	17.00元
	95分

	4

	新繁店
	1、 店内员工：范旭上班期间外出门店购买东西吃处罚（10.00元）；

2、 店内员工：蔡小丽站与处方柜里面耍手机处罚（100.00元）；店长：罗丽娟负连带责任人：处罚（50.00元）；

3、 抽查OTC维生素矿物类有5个商品空缺价签无标示，责任人：处罚（10.00元）；

4、 店内员工：范旭对自己前一天的销售不清楚，处罚（5.00元）；

5、 店长大会，店长罗丽娟未及时传达给店员，并无培训记录，处罚（10.00元）；

6、 店内文件学习记录未按时学习，店长：罗丽娟处罚（20.00元）;
	205.00元
	93分

	5

	新都片长

（张博）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	97.00元

	6
	邛崃片区
	羊安店
	1、 抽查店内保健品柜有3层积尘，负责任人：阳月处罚（6.00元）；

2、 店内长短款与实际登记不符，门店处罚（20.00元）；

3、 店内销售商品时，未及时下账，店长：李雪梅处罚（200.00元）；

4、 店内员工：廖敏对前一天的每日一题一课培训内容不知晓，并有签字确认，处罚（10.00元）；

5、 活动中，店内未播放语音播报，门店处罚（5.00元）；

6、 门店对淘汰品种价签标示，未按要求执行，店长：李雪梅处罚（20.00元）；
	261.00元
	93分

	7

	长安店
	1、活动中，店内未播放语音播报，门店处罚（5.00元）；

2、近一周例会议上午员工销售排行，店长：付静处罚（5.00元）；

3、店内员工：李超对前一天的每日一题一课培训内容不知晓，并有签字确认，处罚（10.00元）；

4、抽查店内OTC补益类上面有3层积尘，责任人：李超处罚（6.00元）；

5、店内部分淘汰品种价签未按公司要求执行，店长：付静处罚（20.00元）；

6、店长大会，店长付静未及时传达给店员，并无培训记录，处罚（10.00元）；
	56.00元
	96分

	8

	洪川店
	1、 活动中，店内未播放语音播报，门店处罚（5.00元）；

2、 近一周例会议上午员工销售排行，店长：王丽莎处罚（5.00元）；
	10.00元
	94分

	9

	平乐店
	1、OTC外用柜有9个商品 价签缺失不到位，负责人处罚（18.00元）；
	18.00元
	94分

	10

	邛崃中心店
	1、 我是冠军销售竞赛抽查2个员工对活动内容不清楚，店长培训不到位，并无培训记录，对公司重要文件指令未能及时告之员工，店长：周有惠处罚（20.00元）；

2、 店内每日一题一课有7天未进行培训、学习及记录，店长：周有惠处罚（20.00元）；
	40.00元
	94分

	11

	邛崃片长

（任会茹）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	170.00元

	12
	东北片区
	崔家店
	1、店内左旋肉碱买得POP过期张贴，门店处罚（20.00元）；
	20.00元
	96分

	13

	龙潭西路店
	1、店内员工范琪对教师节、天胶活动内容不清楚，处罚（20.00元）；

2、店长：钟燕对前一天交接班未组织培训、学习，每日一题一课；处罚（10.00元）；
	30.00元
	95分

	14

	华泰店
	1、 店内货架上面淘汰品种未做标示；店长：但燕处罚（20.00元）；
	20.00元
	94分

	15

	东北片长

（黄兴中）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	24.00元

	16
	高新片区
	新园店
	1、 店长上班期间未佩戴头花，店长：梁兰处罚（5.00元）；

2、 店内9月9日对每日一题一课未培训学习，店长：梁兰处罚（10.00元）；

3、 店内风扇积尘，未整改，门店处罚（5.00元）；

4、 店内保健食品抽查4层积尘，可写字，负责人：罗婷处罚（6.00元）；
	26.00元
	92分

	17

	高新片长

（蒋雪琴）
	片区内门店基础工作不到位，负连带管理责任。
	11.00元

	18
	西北片区
	羊子山店
	1、抽查店内保健品柜有3层积尘，责任人：王波处罚（6.00元）；
	6.00元
	95分

	合计

	1052.00元

营运部对以上门店进行全公司的通报批评，并要求片长监督以上门店及时整改（如在接下来的检查过程中，督导科发现再有门店对之前检查出的问题不及时整改，均将按罚款标准进行处罚）。本周罚款共计：1052.00元，有罚款的门店请在规定时间内交于营运部，逾期将翻倍处罚。

    四川太极大药房连锁有限公司营运部

二零一四年九月十二日

主题词：  督导     检查情况    通报

四川太极大药房连锁有限公司                                   2014年 9月 12日印发

打印：向海英            核对：吴林栗                                   （共印2份）